
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/589/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/274/2013 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 

30 października 2013 roku w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/274/2013 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 października 2013 roku 

w sprawie opłaty od posiadania psów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 60,00 zł od jednego psa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2023 roku. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9220


		2022-12-07T13:34:36+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




